
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 sierpnia 1988 rok Nr 16

TRESC:

poz. 150 — uchwala Nr XXI/121/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzychodzie z dnia 
6 czerwca 1988 r. w sprawie uchwalenia 
założeń do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Międzychód.

poz. 151 — uchwała Nr XXII/97/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Trzcielu z dnia 26 maja 
1988 r. w sprawie uchwalenia założeń do 
miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Trzciel oraz 
założeń do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania miasta Trzciel.

poz. 152 — uchwała Nr XXII/102/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Witnicy z dnia 31 maja 
1988 r. w sprawie określenia granic grun
tów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne w mieście 
Witnica, ul. Stefana Starzyńskiego.

poz. 153 — uchwała Nr XXII/103/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Witnicy z dnia 31 maja 
1988 r. w sprawie określenia granic grun
tów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne w mieście 
Witnica obejmującej ulice: Kościuszki, 
Traugutta, Końcową i Rutkowskiego. 

poz. 154 — zarządzenie Nr 5 Prezydenta Miasta Go
rzowa Wlkp. z dnia 20 lipca 1988 r. w 
sprawie ustalenia wykazu działek położo
nych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 
przewidzianych do oddania w użytkowa
nie wieczyste osobom fizycznym przezna
czonych pod budowę domów jednorodzin
nych i budynków na pomieszczenia do 
prowadzenia działalności handlowej, usłu
gowej i z zakresu drobnej wytwórczości 
oraz zabudowanych budynkami mieszkal
nymi.

poz. 155 — zarządzenie Nr 5/88 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 13 lipca 
1988 r. w sprawie wykazu nieruchomości 
zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży 
osobie fizycznej.

poz. 156 — zarządzenie Nr 6/88 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Słubicach z dnia 7 lipca 1988 
roku w sprawie ustalenia wykazu działek 
przewidzianych do oddania w użytkowa
nie wieczyste osobom fizycznym.

poz. 157 — zarządzenie Nr 3/88 Naczelnika Gminy w 
Miedzichowie z dnia 25 lipca 1988 r. w 
sprawie wykazu działek przeznaczonych 
do sprzedaży osobom fizycznym.

poz. 150

UCHWAŁA NR XXI/121/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w MIĘDZYCHODZIE

z dnia 6 czerwca 1988 reku

w sprawie: uchwalenia założeń do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Międzychód.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 13 ust. 5 punkt 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się założenia do miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Międzychód 
obejmujące:
1. tekst założeń (część A) *
2. rysunek założeń w skali 1 : 100 0C0 wraz z wnioska

mi zawartymi w koreferacie Komisji Rozwoju 
i Gospodarki Miejskiej*.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KRYSTYNA SZULCZYK

* załączników nie publikuje się

poz. 151

UCHWAŁA NR XXII/97/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w TRZCIELU

z dnia 26 maja 1988 roku

w sprawie: uchwalenia założeń do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Trzciel oraz założeń do miejscowe
go planu ogólnego zagospodarowania mia
sta Trzciel.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 13 ust. 5 punkt 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Trzcielu uchwala, co następuje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 16

§ 1
Uchwala się założenia do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzciel obej
mujące:
1. tekst założeń (część A) *
2. rysunek założeń w skali 1 :25 063 wg wariantu 1, 

z poszerzeniem zakresu planu o rysunki w skali 
1 :5 003 dla wsi Lutol Mokry, Siercz, Rybojady, 
zespół wsi Stary Dwór i Łagowiec *.

§ 2
Uchwala się założenia do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Trzciel obej
mujące:
1. tekst założeń (część A) *
2. rysunek założeń w skali 1 :5 003 wg wariantu 1, 

z wprowadzeniem zabudowy mieszkalno-warsztato- 
wej przy ul. Zbąszyńskiej *.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Trzcielu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDMUND KWIATKOWSKI

* załączników nie publikuje się

poz. 152
UCHWAŁA NR XXII/102/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w WITNICY

z dnia 31 maja 1088 roku

w sprawie: określenia granic gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jedno
rodzinne w mieście Witnica, ul. Stefana 
Starzyńskiego.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. 16 
ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, 
poz. 99) oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, rozgrani
czania i podziału nieruchomości (Dz.U. Nr 47. poz. 233) 
i po wyłożeniu projektu do publicznego wglądu, u- 
chwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się granice skoncentrowanego budownic

twa jednorodzinnego, określone na załączniku mapo
wym.*

§ 2
Teren przeznaczony pod budownictwo zostanie wy
posażony w następujące urządzenia komunalne: sieć 
energetyczną i gazową.
Finansowanie tych urządzeń we własnym zakresie 
przez nabywców działek budowlanych. Terminu bu
dowy tych urządzeń nie określa się.

§ 3
Czynności związane z podziałem gruntu na działki 
budowlane zostaną rozpoczęte 5 czerwca 1988 r.

§ 4
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Witnicy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD SZUSZAKIEWICZ
* załącznika nie publikuje się

poz. 153

UCHWAŁA NR XXII/103/83
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w WITNICY

z dnia 31 maja 1988 roku

w sprawie: określenia granic gruntów- przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jedno
rodzinne w mieście Witnica obejmującej 
ulice: Kościuszki, Traugutta, Końcowa 
i Rutkowskiego.

i
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. 16 
ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, 

poz. 99) oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczo
nych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzin
ne, rozgraniczenia i podziału nieruchomości (Dz.U. 
Nr 47, poz. 238), po wyłożeniu projektu do publicz
nego wglądu, uchwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się granice skoncentrowanego budownictwa 
jednorodzinnego, określone na załączniku mapowym.*

§ 2
Teren przeznaczony pod budownictwo zostanie wy
posażony w następujące urządzenia komunalne:
— kanalizacja sanitarna
— energia elektryczna
— instalacja gazownicza.
Terminu budowy tych urządzeń nie określa się. (



Nr 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

§ 3
Czynności związane z podziałem gruntu na działki 
budowlane zostały rozpoczęte 5 czerwca 1988 r.

§ 4
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Witnicy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD SZUSZAKIEWICZ

* załącznika nie publikuje się

poz. 154

ZARZĄDZENIE NR 5 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 20 lipca 1988 roku

w sprawie: ustalenia wykazu działek położonych na 
terenie miasta Gorzowa Wlkp. przewidzia
nych do oddania w użytkowanie wieczy
ste osobom fizycznym, przeznaczonych pod 
budowę domów jednorodzinnych i budyn
ków na pomieszczenia do prowadzenia 
działalności handlowej, usługowej i z za
kresu drobnej wytwórczości oraz zabudo
wanych budynkami mieszkalnymi.

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegó
łowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie wie
czyste gruntów i sprzedaży nieruchomości państwo
wych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz za
rządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 47, 
poz. 239) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz działek położonych na terenie m. 
Gorzowa Wlkp. przewidzianych do oddania w użyt
kowanie wieczyste osobom fizycznym, przeznaczonych 
pod budowę domów jednorodzinnych i budynków na 

pomieszczenia do prowadzenia działalności handlowej, 
usługowej i z zakresu drobnej wytwórczości oraz za
budowanych budynkami mieszkalnymi, których jako 
załącznik Nr 1 stanowi integralną część zarządzenia.

§ 2

Wykaz należy podać do publicznej wiadomości osób 
zainteresowanych w drodze obwieszczenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wlkp. na 
okres 6 tygodni.

§ 3

Termin składania wniosków o nabycie działek ustala 
się na okres 2 miesięcy od dnia ogłoszenia wykazu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Re
feratu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miej
skiego w Gorzowie Wlkp.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Prezydent Miasta 
wz.

Wiceprezydent

MARCIN BALAK



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 16
Za

łą
cz

ni
k Nr

 1 d
o zar

zą
dz

en
ia

 Pre
zy

de
nt

a Mi
as

ta
 

G
or

zo
w

a W
lk

p.
 Nr

 5 z
 dn

ia
 20

 lip
ca

 198
8 r.

W
Y

K
A

Z
D

ZI
A

ŁE
K

 PO
ŁO

ŻO
N

Y
CH

 NA
 TE

RE
N

IE
 M. 

G
O

RZ
O

W
A

 WL
K

P.
 PR

ZE
W

ID
ZI

A
N

Y
CH

 DO
 OD

D
A

N
IA

 W 
U

ŻY
TK

O
W

A
N

IE
 WIE

CZ
Y

ST
E OS

O
BO

M
 FIZY

CZ
N

Y
M

, 
PR

ZE
ZN

A
CZ

O
N

Y
CH

 PO
D

 BU
D

O
W

Ę D
O

M
Ó

W
 JED

N
O

RO
D

ZI
N

N
Y

CH
 I B

U
D

Y
N

K
Ó

W
 NA

 PO
M

IE
SZ

CZ
EN

IA
 DO

 PR
O

W
A

D
ZE

N
IA

 DZI
A

ŁA
LN

O
ŚC

I Z 
ZA

K
RE

SU
 

D
RO

BN
EJ

 W
Y

TW
Ó

RC
ZO

ŚC
I O

RA
Z Z

A
BU

D
O

W
A

N
Y

CH
 BU

D
Y

N
K

A
M

I M
IE

SZ
K

A
LN

Y
M

I

U
W

A
G

I

& 1 1 1 1 1
1

1 1 1 •

O
bc

ią
-

i żeni
ą 

dz
ia

łk
i

c© 
r—1 1 1 1 1 1 1 1 1

i

1 1 1

O
pł

at
a 

ro
cz

na
 

w
 zł 1.
12

5

1.
22

6

2.
73

5 <©
i—i 1.

55
0

2.
02

6

2.
72

9

1.
46

1 co
co lO

r—i 9.
75

0

22
.3

83

13
.8

96

14
.4

32 co

Pi
er

w
sz

a 
op

ła
ta

 
ro

cz
na

 w 
zł

33
.7

50
,—

36
.7

80
,—

82
.0

50
 —

52
.8

30
,—

1.
.. . 46

.5
00

,—

60
.7

80
,—

81
.8

70
,—

43
.8

30
,—

40
.1

40
,—

1

34
.7

10
,—

O OJ 67
1.

49
0,

—

41
9.

58
0,

—

43
2.

96
0,

—

co ó 
s

Ro
dz

aj
 

bu
dy

nk
u t?

E“■N
s bl

iź
ni

ac
zy

w
ol

no
sto

ją
cy

w
ol

no
sto

ją
cy

bl
iź

ni
ac

zy

w
ol

no
sto

ją
cy

w
ol

no
sto

ją
cy

w
ol

no
sto

ją
cy

w
ol

no
sto

ją
cy

w
ol

no
sto

ją
cy

w
ol

no
sto

ją
cy

w
 za

bu
do

w
ie

 
sz

er
eg

ow
ej

w
 za

bu
do

w
ie

 
sz

er
eg

ow
ej

w
 za

bu
do

w
ie

 
sz

er
eg

ow
ej

w
 za

bu
do

w
ie

 1 
sz

er
eg

ow
ej

 1

U
ZB

RO
JE

N
IE

c.
o. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 t 1

sie
ć 

ga
z.

je
st r/łO•*. je
st je
st

je
st 1 ! 1 1 1 je
st

je
st

je
st

je
st

O 
r—< 1 CU 1 1 1 i 1 1 <3 je

st

je
st

je
st

sie
ć 

w
od

oc
.

05 je
st

je
st tn

je
st

je
st

je
st

je
st

je
st

je
st

1_
__

__
__

_
i

je
st

je
st

je
st

je
st

sie
ć 

el
ek

tr.

CO je
st

je
st

je
st

je
st

je
st

je
st

je
st

je
st

------------
, 

ąsaf 
i

1 1 je
st

je
st

je
st

je
st

dr
og

a 
ut

w
ar

.

- 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1

dr
og

a 
trw

ał
a

CD 1 1 je
st

je
st

je
st je
st

je
st cn

.34 1 1 je
st

je
st

je
st

je
st

Ch
ar

ak
te

r 
go

sp
.

i©

bu
do

w
la

na
 

bl
iź

ni
ac

za
bu

do
w

la
na

 
bl

iź
ni

ac
za

bu
do

w
la

na CU c cis 
i 
T3
5 ^2 bu

do
w

la
na CTS C Ctj 

i
0
5

CI
a
£Ó •f 
s

OSC oS
£ÓT5
5 X2 bu

do
w

la
na

bu
do

w
la

na

ha
nd

lo
w

a 
rz

em
ie

śln
.

ha
nd

lo
w

a
—

 cu
ki

er
-

ni
ct

w
o

us
łu

go
w

a
—

 sz
ew

stw
o

H
an

dl
ow

a 
—

 ar
ty

ku
ły

 
ró

żn
e —

 
pr

ze
m

ys
ło

w
e

ha
nd

lo
w

a
—

 w
ar

zy
w

a,
 

ow
oc

e

p
£

*

35
5

38
7

__
_

— 63
3

47
2

41
4

LO ©3co 5

1 439 1

57
4

19
33

34
9

21
8

22
5

23
9

u,
z O

co

19
3/

10

19
3/

9

38
/2

8
91

/6
38

/5
8

CO

82
/2

0

20
5

20
6

11
0/

8

32
3/

2 ■
15

/1
0

C5T—<
OJ

-4
co

1/
74 go

Po
ło

że
ni

e 
dz

ia
łk

i

03

ul
. K

ra
ńc

ow
a

ul
. K

ra
ńc

ow
a

ul
. S

ka
rż

yń


sk
ie

go

ul
. T

or
uń

sk
a

ul
. W

ar
sz

aw


sk
a

ul
. K

lo
no

w
a

ul
. Ż

ni
w

na nJC

N

3 ul
. O

w
oc

ow
a

ul
. K

w
ia

to
w

a

ul
. Ś

lą
sk

a

ul
. A

rm
ii

K
ra

jo
w

ej
ul

. A
rm

ii
K

ra
jo

w
ej

ul
. A

rm
ii

K
ra

jo
w

ej

ul
. A

rm
ii

K
ra

jo
w

ej

£ r—< - | 04 - 1 w o • * 10 = | 2 2 2 1 -



Nr 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

t •

Ce
na

 sp
rz

ed
aż

y 
lo

ka
lu

 w
yn

os
i 

35
9.

66
5,

—

cor-4 1 1 1

LO
r-H 1.

45
2 o 

co 
co
T-1

£ 94
9

1.
23

6

v—1

43
.5

60
,— 1.

o
Ci 
ci 
co 29

.1
00

,—

28
.4

70
,—

37
.0

80
,—

co 
r—<

w
ol

no
sto

ją
cy

w
ol

no
sto

ją
cy

bl
iź

ni
ac

za

bl
iź

ni
ac

za

lo
ka

l m
ie

sz


ka
ln

y n
a p

od


da
sz

u,
 3-

iz
bo

- 
w

y o
 ku

ba
tu


rz

e 1
39

 m
3

ł-H 1 1 1 1 1

je
st 1 1 1 je
st

O 
T—( je

st 1 1 1 1

o je
st

je
st 1 1 je
st

co je
st i

je
st

je
st

je
st

- 1 i I 1 1

co je
st i 1 1 je
st

bu
do

w
la

na

bu
do

w
la

na

bu
do

w
la

na

bu
do

w
la

na

lo
ka

l m
ie

sz


ka
ln

y n
r 2

33
6 CO 

co 41
2

33
0

co

40
/3

15
5/

1

19
/1

6

19
/1

5

5/
2

5/
5

ul
. D

zi
er

ży
ń

sk
ie

go

ul
. R

ej
ta

na

ul
. L

ip
ow

a

ul
. Li

po
w

a

ul
 W

ar
sz

aw


sk
a n

r 2
08

i-h CO rH
CO<“1 o 20



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 15

poz. 155

ZARZĄDZENIE NR 5/88 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

w MIĘDZYRZECZU

z dnia 13 lipca 1988 roku

w sprawie: wykazu nieruchomości zabudowanej prze
znaczonej do sprzedaży osobie fizycznej.

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów 
i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów 
i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprze
danymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 47, poz. 239) za
rządzam, co następuje:
k § i

Ustala się wykaz nieruchomości zabudowanej prze
znaczonej do sprzedaży osobom fizycznym na cele 

mieszkalne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejsze
go zarządzenia.

§ 2

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Międzyrzeczu 
przez okres 6 tygodni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Leś
nictwa oraz Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w/z

GRZEGORZ BRODZIŃSKI
Z-ca Naczelnika Miasta i Gminy

WYKAZ

NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 
NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH

Międzyrzecz, dnia 13 lipca 1988 r.

Lp. Lokalizacja Nr dz. Pow m! Charakter zab. Uzbrojenie Cena szac. 
budynku

Wysokość 
opłat za dz.

1. Kuligowe 121/2 1.600 m2 dom jednorodzinny droga 
prąd

2.702.830 zł 158.400 zł

poz. 156
ZARZĄDZENIE NR 6/88 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w SŁUBICACH

z dnia 7 lipca 1988 roku
w sprawie: ustalenia wykazu działek przewidzianych 

do oddania w użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym.

Na podstawie § 20 ust. 1—3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie

szczegółowych zasad i trybu oddawania w użytko
wanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości 
państwowych, kosztów i rozliczeń z tym związanych 
oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz. U. 
Nr 47, poz. 239) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz działek budowlanych przewidzia
nych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym przeznaczonych pod budowę obiektów prze
znaczonych do prowadzenia działalności usługowej:

Lp. Miejsce położenia,
nr parceli, powierzchnia 

Charakter 
gospodarczy 

działki

Uzbrojenie w urządzenia 
komunalne

Wysokość opłaty 
rocznej i pierwszej 

wpłaty

1. Słubice, ul. Konopnickiej,
nr parceli 688/1, pow. 200 m2

działalność 
usługowa

droga trwała 
energia elektr. 
sieć wodoc. 
sieć kanaliz. 
sieć gazowa

4.5'54,—
136.620,—

2. Słubice, ul. Konopnickiej, 
nr parceli 688/2, pow. 639 ms

działalność 
usługowa 
gastronomia

droga trwała 
energia elektr. 
sieć wodoc. 
sieć kanaliz. 
sieć gazowa

14.550,—
436.500,—



Nr 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

3. Słubice, ul. Konopnickiej,
nr parceli 688/3, pow. 88 m!

działalność 
usługowa

droga trwała 
energia elektr. 
sieć wodoc. 
sieć kanaliz. 
sieć gazowa

2.004,—
60.120,—

4. Słubice, ul. Konopnickiej, 
nr parceli 683/4, pow. 88 m2

działalność 
usługowa

droga trwała 
energia elektr. 
sieć wodoc. 
sieć kanaliz. 
sieć gazowa

2.004,—
60.120,—

5. Słubice, ul. Konopnickiej,
nr parceli 688/5, pow. 85 m2

działalność 
usługowa

droga trwała 
energia elektr. 
sieć wodoc. 
sieć kanaliz. 
sieć gazowa

1.935,—
58.050,—

§ 2
Wykaz należy podać do wiadomości zainteresowanych 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Słubi
cach na okres 6 tygodni.

§ 3
Wnioski o oddanie ww. działek w użytkowanie wie
czyste należy składać w terminie 6 tygodni od dnia 
ogłoszenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi

Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Zastępca Naczelnika 
Miasta i Gminy

ALOJZY KINAL

poz. 157
ZARZĄDZENIE NR 3 

NACZELNIKA GMINY 
w MIEDZICHOWIE

z dnia 25 lipca 1988 roku

w sprawie: wykazu działek zabudowanych przeznaczo
nych do sprzedaży osobom fizycznym.

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów 
i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i roz
liczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi 
nieruchomościami (Dz.U. Nr 47) zarządza się, co na
stępuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek zabudowanych przeznaczo

nych do sprzedaży osobom fizycznym zgodnie z za
łącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia obejmu
jący od 1 do 2 pozycji.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Gminy w Miedzichowie przez okres 
6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wz. Naczelnika Gminy
MARIAN BRONOWICKI
Sekretarz Urzędu Gminy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3 
WYKAZ

DZIAŁEK ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY OSOBOM FIZYCZNYM

4
Działka Charakter 

gospodarczy 
działki

Uzbrojenie 
w urządzenia 
komunalne

Charakter 
i rodzaj 
budynku

Cena sprzedaży

Położenie Nr Pow. działki domu i budyń.

1. Lewiczynek 8/2 0.1199 zabudowana droga 
utwardzona

dom 
letniskowy

125.295 zł 262.730 zł

2. Lewiczynek 358/1 0.3200 zabudowana droga 
utwardzona

dom 
letniskowy 
szopa

334.400 zł 136.008 zł
55.250 zł

191.258 zł



Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:
Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1989 należy do
konać do dnia 30.12.1988.
a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł 
Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się-

Cena niniejszego egzemplarza 126,— zł
SZGraf. Z-d nr 10 600 egz. zam. 1807 08. 88

ODBIORCA


